
 

__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                       Librazhd, me 28.06.2021         

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: OE AUTO – LB shpk, perkatesisht me nr.NIPTI:  L77821602G  me adrese : “  

Elbasan Qender Librazhd Dragostunje Lagjja nr 1 Dragostunje, prone private me nr pasurie 

497/1, zona kadastrale 1527, prane rruges nacionale Librazhd-Korce ”. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – Mallra.   

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-98440-06-17-2021.  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “ Blerje mjeti tip fouristrade 4x4 per administraten e 

Bashkise Librazhd dhe automjet fouristrade 4x4 per Agjensine e Pyjeve dhe Kullotave “.  

Fondi limit 5,850,000  (pese  milion e teteqind e pesedhjetë mijë lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 dite nga lidhja e kontrates. 

Kodet CPV : Automjete.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

AUTO – LB shpk                                                             L77821602G  

Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it    

Vlera 5 350 000 (pese milion e treqind e pesedhjete mije )  leke pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 

Nuk ka te  skualifikuar.  

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE AUTO – LB shpk, perkatesisht 

me nr.NIPTI:  L77821602G  me adrese : “  Elbasan Qender Librazhd Dragostunje Lagjja nr 1 

Dragostunje, prone private me nr pasurie 497/1, zona kadastrale 1527, prane rruges nacionale 

Librazhd-Korce” , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 350 000 (pese milion e treqind e 

pesedhjete mije )  leke pa tvsh, / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


